所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于回购股份注销完成调整“塞力转债” 转股价格暨转股停复牌

的公告》（公告编号：2024-139）。

第三次下修转债转股价格：经2025年第二次临时股东大会审议通过并授权董事会根据《募集说明

书》中相关条款办理本次向下修正转股价格相关事宜，包括确定本次修正后的转股价格、生效日期以及

其他必要事项，并全权办理相关手续。 公司同日于2025年2月6日召开第五届董事会第十三次会议，审议

通过了《关于确定向下修正“塞力转债” 转股价格的议案》，同意将“塞力转债” 转股价格由12.50元/股

向下修正为12.00元/股，调整后的转股价格自2025年2月10日起生效。 具体内容详见公司于2025年2月7

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于向下修正“塞力转债” 转股价格暨转股停

复牌的公告》（公告编号：2025-012）。

二、可转债本次转股情况

1、公司本次发行的“塞力转债”的转股期为2021年3月1日至2026年8月20日。

2、2025年7月1日至2025年9月30日期间，累计已有人民币22,983.3万元“塞力转债” 转为公司普通

股，累计转股股数19,151,820股，占“塞力转债” 转股前公司总股本的9.3415%。 截至2025年9月30日，

累计已有人民币23,155.2万元“塞力转债” 转为公司普通股，累计转股股数为19,266,619股，占“塞力

转债”转股前公司总股本的9.3975%。

3、截至2025年9月30日，尚未转股的“塞力转债” 金额为18,797.8万元，占“塞力转债” 发行总量的

比例为34.5987%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年6月30日）

本次可转债转股

（新增股份）

变动后

（2025年9月30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 191,018,075 19,151,820 210,169,895

总股本 191,018,075 19,151,820 210,169,895

注：1、公司自2024年4月29日开始，可转换公司债券的转股来源变更为新增股份，在2025年7月1日

至2025年9月30日期间，因可转换公司债券转股导致公司总股本新增股份19,151,820股。

2、2024年10月25日因可转换公司债券部分清偿并注销债权份额123,780,000元，“塞力转债” 金

额减少123,780,000元。

四、相关股东权益变动情况

本次股本变动前后， 公司持股5%以上股东拥有权益的股份比例被动触及信息披露标准的情况如

下：

股东名称

变动前持 股 数 量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股比例

（%）

赛海（上海）健康科技有限公司及实

际控制人温伟（合并计算）

31,276,748 16.37 31,276,748 14.88

赛海（上海）健康科技有限公司 21,642,540 11.33 21,642,540 10.30

温伟 9,634,208 5.04 9,634,208 4.58

上海盎泽私募基金管理有限公司－盎

泽太盈六号私募证券投资基金

12,100,399 6.33 12,100,399 5.76

注：本次权益变动前的持股比例以2025年6月30日的总股本191,018,075股计算，权益变动后的持

股比例以2025年9月30日的总股本210,169,895股计算。

五、其他事项

1、联系部门：证券部

2、联系电话：027-83386020

3、邮箱：ir@thalys.net.cn

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2025年10月10日

证券代码：

000876

证券简称：新希望 公告编号：

2025-100

债券代码：

127015

、

127049

债券简称：希望转债、希望转

2

新希望六和股份有限公司

关于董事减持计划期限届满暨实施情

况的公告

公司董事兼高级管理人员陶玉岭先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2025年6月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn） 上披露了 《关于部分董事、 监事、 高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：

2025-53）： 公司董事兼高级管理人员陶玉岭先生计划于2025年7月1日至2025年9月30日减持本公司

股份不超过328,125股，约占本公司总股本比例0.0072%；公司高级管理人员李爽先生计划于2025年7

月1日至2025年9月30日减持本公司股份不超过225,000股，约占本公司总股本比例0.0050%；公司监事

庞允东先生计划于2025年7月1日至2025年9月30日减持本公司股份不超过18,000股，约占本公司总股

本比例0.0004%。

公司于2025年7月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于高级管理人员减持股份

实施情况的公告》（公告编号：2025-62）：截至7月3日，李爽先生本次减持计划已实施完成。

公司于2025年9月9日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于监事减持股份实施情况

的公告》（公告编号：2025-97）：截至9月8日，庞允东先生本次减持计划已实施完成。

近日，公司收到陶玉岭先生送达的《关于股份减持计划期限届满未实施减持的告知函》，截至本公

告披露日，本次减持计划期限已届满，陶玉岭先生未在减持期间内减持本公司股份。 现将具体情况公告

如下：

一、股东减持情况

1．股东减持股份情况

股东

名称

减持

方式

减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

陶玉岭 -- -- -- 0 0

陶玉岭先生的股份来源为公司2022年限制性股票激励计划获授并已上市流通的股份。

2．股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

陶玉岭

合计持有股份 1,312,500 0.0290% 1,312,500 0.0291%

其中：

无限售条件股份

328,125 0.0072% 328,125 0.0073%

有限售条件股份 984,375 0.0218% 984,375 0.0219%

注：陶玉岭先生减持前后持有股份占总股本比例的变化系总股本本身发生变化所致。

二、其他相关说明

1．本次减持计划未违反《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司董事、监

事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10

号一一股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、 高级管理人

员减持股份》等有关法律、行政法规、部门规章以及规范性文件的规定。

2．截至本公告披露日，陶玉岭先生本次减持计划期限已届满，未减持本公司股份。

3．本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性

经营产生重大影响。

三、备查文件

1．陶玉岭先生出具的《关于股份减持计划期限届满未实施减持的告知函》；

2．深交所要求的其他文件。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二○二五年十月十日

证券代码：

000876

证券简称：新希望 公告编号：

2025-98

债券代码：

127015,127049

债券简称：希望转债，希望转

2

新希望六和股份有限公司

2025

年第三季度可转换公司债券转股

情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、股票代码：000876，股票简称：新希望

[…]

债券代码：127049；债券简称：希望转2

3、 希望转债转股价格：10.59元/股；

希望转2转股价格：10.59元/股

4、希望转债转股时间：2020年7月9日至2026年1月2日；

希望转2转股时间：2022年5月9日至2027年11月1日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第三季度可转换公司债券转股及公司

股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）希望转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，公司于2020年1月3日公开发行了4,000

万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。 2020年2月4日起在深交所挂牌交易，债

券简称“希望转债” ，债券代码“127015” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可

转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020年1月9日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2020年

7月9日）起至可转债到期日（2026年1月2日，如遇节假日，向后顺延）止。

（二）希望转2发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕1351号）核准，公司于2021年11月2日公开发行了8,

150万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额815,000万元。 2021年11月29日起在深交所挂牌交

易，债券简称“希望转2” ，债券代码“127049” 。

根据《新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债

转股期自本次可转债发行结束之日（2021年11月8日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2022年5月

9日）起至可转债到期日（2027年11月1日，如遇节假日，向后顺延）止。

二、“希望转债”和“希望转2” 转股及股本变动情况

2025年第三季度，“希望转债” 因转股减少54,000元（540张债券），“希望转2” 因转股减少11,

000元（110张债券），合计转股数量为6,131股。

截至2025年9月30日，“希望转债” 剩余可转债金额为949,335,700元， 剩余债券9,493,357张；

“希望转2”剩余可转债金额为8,143,474,900元，剩余债券81,434,749张。

公司2025年第三季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 26,943,034 0.60% -23,662,780 3,280,254 0.07%

二、无限售流通股 4,498,999,737 99.40% 296,711 4,499,296,448 99.93%

三、总股本 4,525,942,771 100% -23,366,069 4,502,576,702 100%

注：1、公司无限售流通股增加系公司原董事刘永好先生、王航先生，原独立董事蔡曼莉女士，原高管

兰佳先生离任后半年限售期届满，其合计持有的290,580股股份被解除限售所致。

2、公司总股本减少系公司于2025年7月注销了2022年限制性股票激励计划未解除限售的23,372,

200股限制性股票。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债”和“希望转2”股本结构表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二〇二五年十月十日

证券代码：

000876

证券简称：新希望 公告编号：

2025-99

债券代码：

127015

、

127049

债券简称：希望转债、希望转

2

新希望六和股份有限公司

2025

年

9

月生猪销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司从事生猪养殖业务。 按照《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第3号一一行业信息披露》规定，深交所鼓励从事畜禽、水产养殖业务的上

市公司每月通过临时公告形式披露相关业务销售情况，公司将参照指引相关规定执行。